pulatio unius pluriumve correorun, sicut principalium.
3. init. 15, 16. C. 17. Rädst: quām eorum qui rem alienam
fide suā esse jubent ut fidejussorū. Borgz; Män 3, init: 20,
46, ff. 1c, 19, 20, 23, 28. Rädst: 12, 13. Kör: Et quale ferē jus est
in constituto 4. C. 18. Mans Ord/ Mans Åhra/ manda-
to, commendato l. ff. 12. Mand: Yet han wu te äger han galda/
c. 23, Dräp: wiz will: Et juratoria actione, 12. ff. 2, 1, 3, c.
9. Kör: Et. 5. St. 1.

6. Et hi fuere contractus Nominati' *Innominati*
Alij Respectivi sunt, ut, do ut des, facio ut des, do ut
facias, facio ut facias. 1, 5, de præl: verb. Alij nudi **E**
simplices qui non habent *swéðay ug* 1, 7, de pact: Alij
Consensu constant, ut *Aestimatoria*. 19, ff. 3, quo pacta
cum Mänglare vel Mängelskor pertinent. Alij *rebus i-
pissis*; ut rerum permutatio *log* skipt 19, ff. 4, 4, C. 64, c. 1,
10, 17, Tord: ll. 8. II. St. 1. c. 6, Kör: ll. §. 2.

7. Quasi contractus sunt; *Actiones* negotiorum ges-
torum citra mandatum. 2, 1, 28, c. 29, Kong: ll. 14. St: I.
etutæ, §. 2, eod: c. 20, Giss: ll. 15 St 1. de communi
dividendo §. 3, eod. c. 1, Bygn: ll. familiæ herciscundæ
§. 4, c. 14, 15. Erff: ll. 10, St. 1. Testamenti. §. 5, c. 19, §. 2, Erft
St: I. All testament/ all gjäld: finium regundorum Rää och
köör. 10, ff. 1, c. 1, 26, 27, Byg: ll. conf. Statgan om *Stegorna*
i Rips

i R̄glet Anno 1647. Huc referri possunt, obligationes extranei per I U S
R E T R A C T U S vicini Widerboanderāt, Naborāt, Byg: B St. I.
& Consangvineorum Byrdzrāt, c, 27, Ting p. 1, c, 2, 3, 4, 5, 6, 7, Jord L.
I, 2, 3, 4, 5, St L. Sic quoq; abiq; apertā conventione aliquando praecepto-
ribus, Medicis & Advocatis &c. pro operā ab ipsis praestita salarium debetur.

8. Obligamur etiā s̄apius Mediate, sic ex contractu
magistri n̄avis, in exercitorem actio Exercitoria datur
14. ff. 1. Quo pertinet Lex R HODIA, quā conveniuntur
quorum coortā tempestate (Haffzndh) jactura inter-
fuit 14, ff, 2, c, 11, 13, Slip: p, 35, Gotſke siōrāt. (Sicut ex
destructione villæ vicini orto incendio Geldzndh cives
tenantur. c, 22, §, 6, Byg: S. I. Ruricola quoq; Brand-
stuh solvere solent c, 37, Byg: L I. §, 1, & 2.) Instituto-
ria ex contractu institoris (Factor) datur in dominum.
Quod iussu: Tributoria. De peculio. De in rem verso:
Dantur ex contractu filij & servi, in patrem vel domi-
num 4, inst: 7. Tenentur porro maritus ex ære alieno
& contractu uxoris ipso sciente negotiantis'. c, 4, Röp:
L. 3. St. I. Minores ex facto tutoris'. l, 1, 4, (Quando ex
facto: tut: Heredes ex defuncti, modò rei, non pœnæ, per-
secutio fiat. c, 2, 3, D: will: L. 4, St. I, un: C, ut act: & ab
her. Universitas item & principalis, ex Syndici & pro-
curatoris facto. Solet etiam aliquando ejusdem civitatis &
provincia homo, pro debito vel injuriâ comissâ per Rēpressalias
pragmavari resq; ejus oppignorari c. vn. in pr. de inj: in 6.